Karta dan North Fish

https://kartaweb.menu/restaurants/varsavia/north-fish-69
Ul. Powsinska 31, Warszawa 1-02-903, Poland, Varsavia
+48885901259

Kategorie

[ Nieskategoryzowane Przystawka [ Napoje [ Dania W Pudetkach ]

Potudniowy Smazony Kurczak ] [ Mentus para Grupos ] [ Wrap and Sandwich Box ] [ Kahuna Burgers

Menu North Fish z Varsavia zawiera okoto 70 réznych positkéw i napojéw. Srednio ptacisz za danie/nap6j okoto
31z
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Karta dan North Fish

Dodatki

RYZ

Przystawka
ZALADOWANE FRYTKI

Napoje
SPRITE 500 ML

Dania W Pudetkach

FILLET BOX

18 zt

12 zt

67 zt

Potudniowy Smazony Kurczak

PUDELKO NA PRZEKASKI

Menus para Grupos
PUDELKO DELUXE

Wrap and Sandwich Box

PUDELKO NA KANAPKI

Kahuna Burgers
BURGERY BLU

Sosy
KETCHUP
SOS St ODKIE CHILI

Nieskategoryzowane
ZUPA SEROWA

& -4 SPRITE 500 ML
KAUCJA

FANTA POMARANCZA
500 ML KAUCJA

FANTA POMARANCZA 500 ML
FANTA SHOKATA 500 ML KAUCJA

70 zt

70 zt

70 zt

32 zt

3z
3z

16 zi

12 z

12 z

12 z
12 z

LEMONIADA MALINOWA 400 ML
OPLATA SUP

LEMONIADA MANGO 400 ML
OPLATA SUP

LEMONIADA CYTRYNOWO-
POMARANCZOWA 400 ML OPLATA
SUP

ZUPA GRONN

COCA COLA ZERO 500 ML
KALMARY PANIEROWANE DUZE
KREWETKI PANIEROWANE DUZE
TORTILLA Z £LOSOSIEM
TORTILLA Z KREWETKAMI

TORTILLA Z MINTAJEM Z SOSEM
SEROWYM

ZESTAW TORTILLA

ZESTAW TORTILLA Z
KREWETKAMI

ZESTAW OBIADOWY Z £tOSOSIEM
NA PARZE

COCA COLA 500 ML
COCA COLA ZERO 500 ML KAUCJA
COCA COLA 500 ML KAUCJA
FANTA SHOKATA 500 ML

LOADED FRIES Z JALAPENO
CYNAMONKA

WARZYWA NA PARZE (160G)
FRYTKI (140G)

SUROWKA COLESLAW (230G)

RYZ Z GROSZKIEM (180G)
SUROWKA Z BURAKOW (230G)

MARCHEWKA Z TYMINAKIEM
(200G)

SOS TATARSKI
SOS MUSZTARDOWO-MIODOWY

16 zt

16 zt

16 zt

16 zt
12 zt
29 zt
41 zt
26 zt
26 zt

29 zi

36 zt

36 zt

56 zi

12 zt
12 zt
12 zt
12 zt
20 zt
12 zt
12 zt
12 zt
12 zt
12 zt
12 zt

12 zt

3z
3z
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Karta dan North Fish

MAJONEZ CYTRYNOWY 3zt
BOX RYBAKA ZIMOWY 50 zt
ZESTAW OBIADOWY Z DORSZEM .,
CZARNYM

ZESTAW OBIADOWY Z MIRUNA 45 23
PANIEROWANA

ZESTAW OBIADOWY Z MINTAJEM Z ., _,
PRAZONA CEBULKA

ZESTAW OBIADOWY Z FILECIKAMI ., _,
Z MIRUNY

ZESTAW OBIADOWY Z MINTAJEM 4,
PANIEROWANYM

FISH&CHIPS CLASSIC Z DORSZEM ., _,
CZARNYM

ZESTAW OBIADOWY Z MINTAJEM Z .,
SOSEM SEROWYM

ZESTAW OBIADOWY ZMIRUNAW .
CIESCIE

FISH DOG BOX 70 zt
SEAFOOD&CHIPS Z OWOCAMI 52 21
MORZA

ZESTAW OBIADOWY Z LOSOSIEM ..,

GRILLOWANYM

FISHER BOX

FISH&CHIPS DUO Z DORSZEM
CZARNYM

BLU BOX
BOX RYBAKA
FISHBURGER BOX

ZESTAW BLU BURGER Z FANTA
SHOKATA

ZESTAW BLU BURGER Z
LEMONIADA

ZESTAW RYBAKA ZIMOWY
ZESTAW RYBAKA
FISHBURGER SPICY

BURGER RYBAKA ZIMOWY Z
SOSEM SEROWYM

BURGER RYBAKA ZIMOWY Z
SOSEM TATARSKIM

BURGER RYBAKA KLASYCZNY
BURGER RYBAKA PIKANTNY
ZESTAW FISHBURGER
FISHBURGER CLASSIC

60 zt

73 zt

55 zi
50 zt
42 zt

45 zt

45 zt

43 zt
42 z}
26 zt

30 zt

30 zt

29 zt
29 zt
36 zt
26 zt
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Karta dan North Fish

North Fish

Ul. Powsinska 31, Warszawa I- Godziny otwarcia:

02-903, Poland, Varsavia poniedziatek 10:00 -21:30
Wtorek 10:00 -21:30
Sroda 10:00 -21:30
czwartek 10:00 -21:30
piatek 10:00 -21:30
sobota 10:00 -21:30
niedziela 10:00 -20:30

Wykonane z Karta
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